
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
  
Název veřejné zakázky:    
 
LKPR - přesun anténního systému VDF  
 
Identifikace zadavatele:  
  
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
se sídlem: Navigační 787, 252 61, Jeneč  
IČO zadavatele: 49710371  
DIČ zadavatele: CZ699004742 
Kontaktní osoba: Ing. Viktor Slavík 
e-mail:  slavik@ans.cz  
Telefon: +420 220372051  
Fax: +420 220352011   
 
  
1. Informace o druhu veřejné zakázky  
Předmětná zakázka je zakázkou malého rozsahu na stavební práce. 
 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky  
Cílem veřejné zakázky je přesun anténního systému VDF z původního objektu (který se bude bourat) na nový 
objekt " VDF". 
V rámci přesunu je nutno na objekt VDF instalovat nový anténní stožár včetně roznášecí konstrukce. 
Detailní popis prací je uveden v příloze. 
Členění předmětu díla: 

- prováděcí projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu 
- realizace prací dle objednatelem schválené PD 
- dokumentace skutečného provedení díla 
- dokumentace ochranných pásem včetně geodetického zaměření 

Práce na odpojení a připojení antény budou provádět pracovníci ŘLP. 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v příloze této výzvy. 
 
3. Lhůta pro podání nabídek  
Zájemce podá svou nabídku nejpozději do 23.9.2024 do 10:00 hod.  
 
4. Místo pro podání nabídek  
Uchazeč je povinen doručit nabídku prostřednictvím e-mailu na adresy: slavik@ans.cz 
 
 

mailto:burianek@ans.cz


5. Požadavky na způsob zpracování nabídky  
Nabídka bude obsahovat veškeré náležitosti požadované v této výzvě a bude zpracována v českém jazyce.   
 
 Nabídka musí obsahovat 
a) Identifikační a kontaktní údaje uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, 
bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem uchazeče (statutární orgán) a bankovní 
spojení s uvedením čísla účtu 
b) Doklady prokazující splnění kvalifikace, tj.  

- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence prokazující oprávněnost podnikání v oblasti související 
s předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu, pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být starší než 90 
kalendářních dnů, (zadavatel akceptuje i výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů) 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením kopií těchto dokladů. 
c) Souhlas s Všeobecnými technickými podmínkami (viz. příloha této výzvy) 
d) Souhlas s textem Smlouvy o dílo (viz. příloha této výzvy) 
e) Čestné prohlášení, že do 30ti dnů od podpisu smlouvy o dílo doloží zhotovitel objednateli zajištění příslušných 
vstupů a vjezdů do SRA zóny LKPR. 
f) Nabídkovou cenu dle bodu 6 této výzvy 

g) Místo a datum podpisu;  

h) Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče; 
 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny   
Nabídková cena bude zpracována jako oceněný položkový soupis prací.  
V soupise bude uvedena i cena za zpracování projektové dokumentace, dokumentace skutečného provedení díla 
a dokumentace ochr. pásem včetně geodetického zaměření (viz. bod 2. Výzvy) 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
veřejné zakázky. 
 
7. Hodnocení nabídek 
Hodnoceny budou nabídky, které splní veškeré požadavky zadavatele uvedené v této výzvě.  
Hodnotící kritérium – celková nabídková cena - 100 %  
Jedná se o celkovou nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny vzestupně. 
Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou, 
jehož nabídka splní veškeré požadavky uvedené v této výzvě, bude vyzván k podpisu kontraktu a následnému 
plnění. 
 
8. Prohlídka místa plnění   
Zadavatel předpokládá, že vzhledem k poměrům na místě plnění (SRA zóna LKPR, komplikovaný příjezd osob a 
techniky, ...) je nabídku možno zpracovat až na základě prohlídky místa plnění. 
Prohlídku zadavatel uchazečům umožní dne 12.9.2024 v 9:00. 
Přihlášky (max 1 zástupce každé firmy) je nutné zaslat min. 4 dny před termínem prohlídky na adresu 
slavik@ans.cz. 
V přihlášce je nutno uvést jméno, datum narození a číslo OP. 
 
9. Ostatní   
- Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli před podpisem smlouvy zrušit.   
- Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

mailto:slavik@ans.cz


- Náklady na zpracování nabídky nese zpracovatel nabídky.  
- Kontakt pro případné dotazy (nejpozději 5 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek): Ing. V. Slavík  

slavik@ans.cz 
- Obdržené nabídky se nevracejí. 
- Pokud uchazeč nesplní všechny požadavky zadavatele uvedené v této výzvě, bude vyloučen.  

 
 
Příloha č. 1 - Návrh SoD včetně přílohy 
Příloha č. 2 – Všeobecné technické podmínky (VOTP) 
 
 
V Jenči  
 
 
 
Ing. Jan Prokopec 

vedoucí oddělení přípravy a realizace investic 
 
 

mailto:slavik@ans.cz

